
POMŮCKY 1. TŘÍDA 2023/2024 Zajistí rodiče:

Školní penál: 

 Tužka č. 1 2x
 Tužka č. 2 2x 
 Pastelky (min. 6 barev – měkké = sytá stopa, nejlépe KOH-I-NOOR)
 Pero plnicí 2x  (NE! Tornádo, NE!! gumovací apod.) – až před Vánoci
 Guma
 Ořezávátko se zásobníčkem
 Savou textilii/papír. kapesníčky na otírání pera

VŠE PODEPSAT

Výtvarná výchova: 
 Paleta – stačí 2-3 desky uříznuté z kartonové krabice (cca 10 x15 cm)
 kelímek na vodu (nejlépe uzavíratelný – může být od Ramy, Flóry apod.)
 větší hadřík na utírání štětců (staré triko) 
 savý hadřík (žínka apod. – na umývání lavice)
 omyvatelná podložka na celou polovinu lavice (= rozstřižená igelitová taška, kousek starého 

omyvatelného ubrusu…)
 pracovní zástěra nebo košile, staré triko…

VŠE PODEPSAT

Pracovní činnosti: 
 nůžky (vyzkoušet! Jak stříhají)

PODEPSAT
 
Tělesná výchova: 
Cvičební úbor 

 tričko, tepláková bunda/mikina, tepláky/legíny, kraťasy, ponožky
 vhodná cvičební obuv (do tělocvičny se světlou podrážkou)
 švihadlo
 měkký míček „hakisák“ (i doma vyrobený - ponožku naplnit rýží, čočkou, obilím… do velikosti tenisového 

míčku a pevně! zavázat/zašít) 

VŠE PODEPSAT a vložit do uzavíratelného LÁTKOVÉHO SÁČKU

Ostatní pomůcky:
 Desky na sešity, 
 obaly na sešity a pracovní sešity (A4, A5)
 desky na číslice
 desky na písmena a slabiky

 přezůvky
 papírové kapesníky do aktovky

VŠE PODEPSAT



Pomůcky, které děti dostanou: (500 Kč) = rodiče neplatí
Stíratelná tabulka + fixa
Vodové barvy
Temperové barvy
Voskovky
Modelína
Lepidlo v tyčince
Tečky a číslice
Skládací abeceda (písmena, slabiky)    
Ilustrované slabiky               
Fólie pro psaní tužkou A4 2x      

Zajistí škola, rodiče zaplatí: Orientační ceny:
Velké a malé čtvrtky 
Barevné papíry
Fólie pro psaní tužkou A5 2x 20 Kč
štětec plochý č. 9 a 16 (na tempery)
štětec kulatý č. 4 a 8 (na vodovky)
Sešit č. 512 s pomoc. linkami
Sešit č. 513 2x


